中 国 汽 车 工 业 协 会
中汽协函字 (2021)394号

中国汽车工业协会关于 《汽车 SOA架构设计与软件平

台框架定义》等 5项团体标准立项公示的函

各有关单位 :

《汽车 SOA架构设计与软件平台框架定义》等 5项 团体标准

立项申请已按《中国汽车工业协会标准制修订管理办法(试行版 )》

的有关规定通过立项初步审查,拟列 中国汽车工业协会 2021

年团体标准研制计划,现将标准项 目基本信息公示如下 :

自本函发布起 30日 内,如有意见请反馈至联系人处。

联 系 人 :赵 红 全  zhaohongquan@c

序 号 项目计划号 立项标准名称 牵头单位

2021-54
汽车 SOA架构设计与

软件平台框架定义

上海汽车集团股份有限

公司零束软件分公司

2 2021-55
SOA基础服务标准设计

与接口定义规范

上海汽车集团股份有限

公司零束软件分公司

3 2021-56
高压氢气加注系统用

拉断阀性能测试方法

上海智能新能源汽车科

创功能平台有限公司

仝 2021-57
质子交换膜燃料电池

膜电极边框测试方法
上 交通大学

5 2021-58
氢燃料汽车碰撞后安

全要求

阳达安汽车检测中心

有限公司

埝 畲

隶

DSP